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2018年由大理州民族中学承办的大理“宏志班”
继续面向滇西七州市和全州 12县市招生。由州委宣
传部、州文明委办公室、州教育局按照公开、公平、公正
的原则和广泛宣传、摸底调查、本人申请、学校推荐、逐
级审核、填报志愿、择优录取的办法组织实施。

大理州学生招生条件：（1）大理州户籍；（2）2018年
应届初中毕业生；（3）初中学业水平考试折算成绩（含
体育分，不含各种照顾加分）不低于大理州民族中学在
各县市定向择优班录取控制分数线;（4）思想品德好，
家庭贫困，取得普通高中录取第一批报考资格。

现将2018年面向大理州拟录取的97名（计划招生
85名，因出现考分并列增加12名）学生名单公示如下，
接受社会监督。

公示时间：2018年7月26日至2018年8月1日
邮 箱：dlzwmb587@sina.com

监督电话：中共大理州委宣传部 2319567
大理州文明办 2319588
大理州教育局 2319382

中共大理州委宣传部 大理州文明办 大理州教育局
2018年7月25日

大 理“ 宏 志 班 ”招 生 公 示

班级

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

学籍号

18329010230019

18329010230110

18329220010291

18329220010510

18329220010061

18329220010006

18329220020555

18329230054232

18329230209902

18329230053320

18329230200109

18329230054220

18329240340109

18329240190421

18329240160224

18329250020217

18329250010495

18329250010059

18329250020113

18329250020297

18329250050039

18329250120198

18329250150316

18329250140205

18329250050240

18329260115616

18329260060179

18329260135809

18329260148104

18329260115645

18329260148524

18329260115636

18329260129401

18329260038111

18329260115849

18329260106501

18329260135503

18329260135801

18329260135302

18329270260093

18329270190166

18329270250190

18329270250254

18329270250084

18329270260188

18329270180090

18329270230010

18329270230029

考号

2901021000065

2901021000136

2922020100039

2922020100049

2922020100137

2922020100061

2922020200324

2923020500030

2923021700002

2923020500562

2923021700106

2923020500018

2924020600020

2924021000425

2924020700097

2925023100235

2925023000470

2925023000051

2925023100134

2925023100301

2925020800079

2925021800077

2925022000424

2925021900277

2925020800231

2926021000066

2926020500116

2926021300216

2926021400108

2926021000092

2926021400339

2926021000084

2926021200404

2926020100242

2926021000188

2926020900266

2926021300101

2926021300208

2926021300002

2927023100090

2927022400178

2927023000185

2927023000243

2927023000085

2927023100113

2927022300128

2927022900134

2927022900147

姓名

马龙碧

李永琦

罗启江

李罗丹

段志杰

饶思雨

李何军

王梦娇

李志微

刘瑜婷

李晓娇

彭明凤

张冰丽

邓婕妤

夏红存

郤晓文

杨菊芬

程春秀

李 婷

孙 竹

毕 鹏

杨本翠

董雯惠

杜 蓉

陶世雄

李德婷

查耀鑫

鲁发荣

何艳雯

张晓燕

黄振耀

商鸿飞

马伊妍

殷慧嘉

自展燕

饶德斌

陈翠萍

罗国贤

吴绍珍

杨 婷

杨艺莎

闭泽生

吉永鸿

孟春丽

毛学米

自 格

王尊明

马颖琪

性别

女

男

男

女

男

女

男

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

男

女

女

女

男

女

女

男

女

女

男

男

女

女

女

男

女

女

女

女

女

男

女

女

女

男

男

女

民族

回族

白族

彝族

汉族

苗族

彝族

傈僳族

汉族

白族

汉族

白族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

汉族

彝族

汉族

汉族

汉族

彝族

彝族

彝族

汉族

汉族

傈僳族

汉族

回族

彝族

彝族

汉族

汉族

汉族

汉族

白族

汉族

彝族

彝族

彝族

彝族

彝族

回族

回族

县市

大理市

大理市

漾濞县

漾濞县

漾濞县

漾濞县

漾濞县

祥云县

祥云县

祥云县

祥云县

祥云县

宾川县

宾川县

宾川县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

弥渡县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

南涧县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

总分

547

540

552

561

552

547

544

559

557

548

545

545

547

540

539

563

562

556

558

557

556

545

554

545

546

556

550

548

551

554

549

554

553

548

548

551

551

550

549

549

559

548

548

548

548

552

556

555

合成总分

547

540

562

561

557

557

554

559

557

553

550

545

547

540

539

563

562

561

558

557

556

555

554

550

546

561

560

558

556

554

554

554

553

553

553

551

551

550

549

559

559

558

558

558

558

557

556

555

班级

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

大理宏志班

学籍号

18329270230179

18329270230255

18329270260233

18329270230263

18329270160054

18329270240230

18329270240090

18329270190433

18329280040043

18329280038932

18329280038936

18329280010014

18329280010026

18329280040017

18329280040223

18329280090046

18329280080080

18329290040211

18329290032512

18329290110138

18329290020205

18329290020235

18329290040208

18329290140382

18329290090005

18329290090153

18329290040187

18329290090052

18329290040172

18329290020125

18329290120012

18329300080152

18329300160165

18329300090422

18329300090418

18329300130813

18329300060338

18329300160236

18329300090312

18329300030431

18329300160086

18329310120068

18329310120096

18329310100112

18329310080307

18329310080109

18329320180454

18329320210099

18329320180164

考号

2927022900109

2927022900274

2927023100167

2927022900281

2927022100063

2927022800233

2927022800128

2927022400373

2928020300175

2928020800078

2928020800081

2928021900032

2928021900021

2928020300182

2928020300004

2928020500104

2928020100126

2929022800006

2929023000023

2929022700105

2929022600187

2929022600086

2929022800081

2929021100359

2929020900006

2929020900156

2929022800108

2929020900063

2929022800160

2929022600125

2929021400077

2930020300025

2930021300069

2930020600518

2930020600171

2930021200355

2930020500175

2930021300390

2930020600531

2930022000053

2930021300026

2931021100025

2931021100040

2931020900283

2931020700250

2931020700227

2932021500447

2932021900142

2932021500471

姓名

李存洋

马子怡

唐辉星

马啟苑

陈梦婷

杨兴鹏

李好运

余雪妹

马伊婧

徐湘媒

张 智

杨璐璐

万 婕

马张豪

马梦媛

赵 恩

苏明琴

杨晓善

杨林聪

杨春燕

王若霞

赵朝阳

赵瑶伟

李赵红

杨才宝

杨江瑜

赵月琴

字晓叶

陈艳丹

陈玉潇

何秋露

李杰顺

施柒炼

施烨娟

董 熔

李四珍

赵雄锋

杨鸿达

朱灼娟

张泽全

代洁鸿

沙志强

杨四文

李志梅

赵骏铭

李映吉

吴碧云

杨丹月

龙垚燚

性别

男

女

女

女

女

男

女

女

女

女

男

女

女

男

女

男

女

女

男

女

女

男

男

女

男

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

男

男

女

女

女

男

男

女

男

女

女

女

男

民族

汉族

回族

汉族

回族

汉族

汉族

汉族

汉族

回族

傣族

彝族

彝族

彝族

回族

回族

彝族

汉族

白族

白族

白族

汉族

傈僳族

白族

白族

白族

白族

白族

白族

白族

白族

汉族

白族

白族

白族

白族

白族

汉族

白族

汉族

白族

白族

彝族

彝族

白族

白族

白族

汉族

汉族

白族

县市

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

巍山县

永平县

永平县

永平县

永平县

永平县

永平县

永平县

永平县

永平县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

云龙县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

洱源县

剑川县

剑川县

剑川县

剑川县

剑川县

鹤庆县

鹤庆县

鹤庆县

总分

555

554

554

552

552

551

548

548

562

557

554

552

555

554

552

546

527

555

554

554

561

551

549

553

547

547

547

555

553

549

548

552

554

553

551

551

550

549

546

546

546

551

547

547

557

556

549

540

545

合成总分

555

554

554

552

552

551

548

548

562

562

559

557

555

554

552

551

527

565

564

564

561

561

559

558

557

557

557

555

553

549

548

562

554

553

551

551

550

549

546

546

546

561

557

557

557

556

549

545

545

跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先跨越发展争创一流 比学赶超奋勇争先

□ 通讯员 李志刚 杨 莉

和春有是祥云供电有限公司输
变电管理所检修工，2016年被公司
下派到刘厂镇小波那社区担任驻村
第一书记、驻村扶贫工作队队长，负
责祥云供电有限公司的脱贫攻坚
挂、包、帮工作。

“刚刚下来既高兴又担心。高
兴的是回到自己的家乡做脱贫攻坚
工作，可以为家乡人民办点实事；担
心的是怕工作干不好，对不起家乡
人民！”和春有说。他怀揣着自己的
梦想、背负着压力与责任，从事脱贫
攻坚工作已经快3年了。

和春有为了把党的好政策认真
落实下去，把好事办好，让贫困群众
真正得到实惠，他除了一次次跑到
贫困户家中做工作，讲解政策，遇到
实在想不通的贫困户，他甚至想到
要和贫困户签协议，如果到了约定
时间政策不兑现的话，他允诺把自
己的工资拿出来赔给大家，才打消
了贫困户的顾虑。

建档立卡户朱焕兰家有三口
人，她已经 70 岁了，老房子破烂不
堪，和春有多次到她家动员她拆除
重建。“叫我立刻拆了，拆了他们来
扶持我，最后我拆了，那时我经济上

不宽裕，和春有从口袋里掏出来500
块拿给我，说你暂时先用着。他还
耐心地给我讲道理，因为现在政策
好了，一定要把房子翻盖好。”朱焕
兰回想起和春有前年到她家做工作
的情景，还激动不已。

段丽媛一家也是建档立卡贫困
户，回忆起当时建盖房屋和参加“党
支部+龙头企业+合作社+农户”的扶
贫模式时顾虑重重，是和春有一次次
到她家做工作,最后才消除了顾虑，下
定了跟着党的扶贫政策走的决心，如
今非常感激和春有。“过去想着风险
大，不敢重新建盖房屋。老和来了说
不怕，有村委会支持，后面我们才下
决心，现在盖了新房感觉还是非常满
意的，谢谢老和工作做的好。”

如今，段丽媛家不仅住进了新
房，她家每年还能分到 3000元的入
股分红。

在和春有与镇、村的共同努力
下，小波那社区的脱贫攻坚工作成
效明显。2013年建档立卡贫困户77
户中，到2017年已经脱贫60户。两
年来为贫困户办理残疾证8人次，使
他们享受到了应享受的政策；实施
了危房拆除重建21户，修缮加固57
户。和春有还争取到“补短板”扶贫
项目资金 1800万元，实施了电、路、

海塘等共计10个项目，改变了村民
出行不便的状况，提升了人居环境。
通过增设两台变压器，改变了村民生
活用电电压不稳的问题。

“和春有心系我村的广大贫困
户，为我村精准扶贫、精准脱贫打下了
坚实的基础，取得了阶段性成效。”小
波那社区副主任朱必政说。

正是因为背负着一份沉甸甸的
责任，和春有沉下身心驻村扎实开
展工作，他的付出换来了成果，也赢

得大家的广泛认可。今年3月，和春
有被中国南方电网有限责任公司表
彰为全国电力行业 2017年度“脱贫
攻坚先进个人”。据了解，云南电网
公司仅有5人获此殊荣，和春有是大
理州唯一的上榜者。他还被评为云
南电网有限责任公司2015—2017年
度扶贫工作先进个人。2017年，和春
有荣获祥云县委、县人民政府颁发的

“祥云县脱贫攻坚优秀驻村扶贫工
作队员”荣誉称号。

和春有：做不好扶贫工作就对不起家乡人民

77月月2323日日，，和春有正在采集脱贫攻坚信息资料和春有正在采集脱贫攻坚信息资料。。

7月25日，大理州市保密局与大理市下关镇宁和社区党总支联合组
织开展个人信息安全保护宣传活动。

活动中，组织社区干部职工和广大市民观看了个人信息安全保护方
面的电教片及宣传展板，进行了交流互动，并为市民提供咨询服务，共发
放宣传资料1000余份。 ［通讯员 赵向芳 黄红 摄影报道］

本报讯（通讯员 杨宋 李卓亭）
7月13日，一辆载满爱心物资的货
车缓缓驶入弥渡县德苴乡李丰
村，这是尹晓玲萌芽爱心中心来
给李丰村送温暖来了。

尹晓玲萌芽爱心中心志愿者
代表一行 7人给李丰村送来了 22
包、约1800件衣物，由李丰村党总
支书记陈仕林接收。据了解，这
批物资是尹晓玲萌芽爱心中心在
2018 年微公益活动中，通过大理

大学学子和社会爱心人士的积极
参与以及志愿者们辛勤努力收集
起来的，并通过整理、消毒、打包
后，才送向边远山区贫困家庭。

随后，志愿者们带着毛毯和被
子走访了李丰村下辖的马鞍山村病
困户吕秀枝家、马扎郎村和黑白系
村残疾人贫困家庭罗之富家、罗仕章
家。“感谢你们来看望我们，有你们
的关心，我们觉得很温暖。”几位受
访的老弱病残者感动地说。

尹晓玲爱心中心捐赠衣物情暖山乡


