电话 / 2121575

跨越发展争创一流 比学超超奋勇争先

春有: 做不好扶贫工作就对不起家乡人民

□ 通讯员 李志刚 杨 莉

和春有是祥云供电有限公司输 变电管理所检修工,2016年被公司 下派到刘厂镇小波那社区担任驻村 第一书记、驻村扶贫工作队队长,负 责祥云供电有限公司的脱贫攻坚 挂、包、帮工作。

"刚刚下来既高兴又担心。高 兴的是回到自己的家乡做脱贫攻坚 工作,可以为家乡人民办点实事;担 心的是怕工作干不好,对不起家乡 人民!"和春有说。他怀揣着自己的 梦想、背负着压力与责任,从事脱贫 攻坚工作已经快3年了。

和春有为了把党的好政策认真 落实下去,把好事办好,让贫困群众 真正得到实惠,他除了一次次跑到 贫困户家中做工作,讲解政策,遇到 实在想不通的贫困户,他甚至想到 要和贫困户签协议,如果到了约定 时间政策不兑现的话,他允诺把自 己的工资拿出来赔给大家,才打消 了贫困户的顾虑。

建档立卡户朱焕兰家有三口 人,她已经70岁了,老房子破烂不 堪,和春有多次到她家动员她拆除 重建。"叫我立刻拆了,拆了他们来 扶持我,最后我拆了,那时我经济上

不宽裕,和春有从口袋里掏出来500 块拿给我,说你暂时先用着。他还 耐心地给我讲道理,因为现在政策 好了,一定要把房子翻盖好。"朱焕 兰回想起和春有前年到她家做工作 的情景,还激动不已。

段丽媛一家也是建档立卡贫困 户,回忆起当时建盖房屋和参加"党 支部+龙头企业+合作社+农户"的扶 贫模式时顾虑重重,是和春有一次次 到她家做工作,最后才消除了顾虑,下 定了跟着党的扶贫政策走的决心,如 今非常感激和春有。"过去想着风险 大,不敢重新建盖房屋。老和来了说 不怕,有村委会支持,后面我们才下 决心,现在盖了新房感觉还是非常满 意的,谢谢老和工作做的好。"

如今,段丽媛家不仅住进了新 房,她家每年还能分到3000元的人 股分红。

在和春有与镇、村的共同努力 下,小波那社区的脱贫攻坚工作成 效明显。2013年建档立卡贫困户77 户中,到2017年已经脱贫60户。两 年来为贫困户办理残疾证8人次,使 他们享受到了应享受的政策;实施 了危房拆除重建21户,修缮加固57 户。和春有还争取到"补短板"扶贫 项目资金1800万元,实施了电、路、

海塘等共计10个项目,改变了村民 出行不便的状况,提升了人居环境。 通过增设两台变压器,改变了村民生 活用电电压不稳的问题。

"和春有心系我村的广大贫困 户,为我村精准扶贫、精准脱贫打下了 坚实的基础,取得了阶段性成效。"小 波那社区副主任朱必政说。

正是因为背负着一份沉甸甸的 责任,和春有沉下身心驻村扎实开

得大家的广泛认可。今年3月,和春 有被中国南方电网有限责任公司表 彰为全国电力行业2017年度"脱贫 攻坚先进个人"。据了解,云南电网 公司仅有5人获此殊荣,和春有是大 理州唯一的上榜者。他还被评为云 南电网有限责任公司2015—2017年 度扶贫工作先进个人。2017年,和春 有荣获祥云县委、县人民政府颁发的 "祥云县脱贫攻坚优秀驻村扶贫工





7月25日,大理州市保密局与大理市下关镇宁和社区党总支联合组 织开展个人信息安全保护宣传活动。

活动中,组织社区干部职工和广大市民观看了个人信息安全保护方 面的电教片及宣传展板,进行了交流互动,并为市民提供咨询服务,共发 放宣传资料1000余份。 [通讯员 赵向芳 黄红 摄影报道]

尹晓玲爱心中心捐赠衣物情暖山乡

本报讯(通讯员 杨宋 李卓亭) 7月13日,一辆载满爱心物资的货 车缓缓驶入弥渡县德苴乡李丰 村,这是尹晓玲萌芽爱心中心来 给李丰村送温暖来了。

尹晓玲萌芽爱心中心志愿者 代表一行7人给李丰村送来了22 包、约1800件衣物,由李丰村党总 支书记陈仕林接收。据了解,这 批物资是尹晓玲萌芽爱心中心在 2018年微公益活动中,通过大理 大学学子和社会爱心人士的积极 参与以及志愿者们辛勤努力收集 起来的,并通过整理、消毒、打包 后,才送向边远山区贫困家庭。

随后,志愿者们带着毛毯和被 子走访了李丰村下辖的马鞍山村病 困户吕秀枝家、马扎郎村和黑白系 村残疾人贫困家庭罗之富家、罗仕章 家。"感谢你们来看望我们,有你们 的关心,我们觉得很温暖。"几位受 访的老弱病残者感动地说。

宏志班"招生公示

2018年由大理州民族中学承办的大理"宏志班" 继续面向滇西七州市和全州12县市招生。由州委宣 传部、州文明委办公室、州教育局按照公开、公平、公正 的原则和广泛宣传、摸底调查、本人申请、学校推荐、逐 级审核、填报志愿、择优录取的办法组织实施。

大理州学生招生条件:(1)大理州户籍;(2)2018年 应届初中毕业生;(3)初中学业水平考试折算成绩(含 体育分,不含各种照顾加分)不低于大理州民族中学在 各县市定向择优班录取控制分数线;(4)思想品德好, 家庭贫困,取得普通高中录取第一批报考资格。

现将2018年面向大理州拟录取的97名(计划招生 85名,因出现考分并列增加12名)学生名单公示如下, 接受社会监督。

公示时间:2018年7月26日至2018年8月1日 箱:dlzwmb587@sina.com

监督电话:中共大理州委宣传部 大理州文明办 大理州教育局

2319588 2319382

87 A#87

2319567

中共大理州委宣传部 大理州文明办 大理州教育局 2018年7月25日

班级	学籍号	考号	姓名	性别	民族	县市	总分	合成总分
大理宏志班	18329010230019	2901021000065	马龙碧	女	回族	大理市	547	547
大理宏志班	18329010230110	2901021000136	李永琦	男	白族	大理市	540	540
大理宏志班	18329220010291	2922020100039	罗启江	男	彝族	漾濞县	552	562
大理宏志班	18329220010510	2922020100049	李罗丹	女	汉族	漾濞县	561	561
大理宏志班	18329220010061	2922020100137	段志杰	男	苗族	漾濞县	552	557
大理宏志班	18329220010006	2922020100061	饶思雨	女	彝族	漾濞县	547	557
大理宏志班	18329220020555	2922020200324	李何军	男	傈僳族	漾濞县	544	554
大理宏志班	18329230054232	2923020500030	王梦娇	女	汉族	祥云县	559	559
大理宏志班	18329230209902	2923021700002	李志微	女	白族	祥云县	557	557
大理宏志班	18329230053320	2923020500562	刘瑜婷	女	汉族	祥云县	548	553
大理宏志班	18329230200109	2923021700106	李晓娇	女	白族	祥云县	545	550
大理宏志班	18329230054220	2923020500018	彭明凤	女	汉族	祥云县	545	545
大理宏志班	18329240340109	2924020600020	张冰丽	女	汉族	宾川县	547	547
大理宏志班	18329240190421	2924021000425	邓婕妤	女	汉族	宾川县	540	540
大理宏志班	18329240160224	2924020700097	夏红存	女	汉族	宾川县	539	539
大理宏志班	18329250020217	2925023100235	郤晓文	女	汉族	弥渡县	563	563
大理宏志班	18329250010495	2925023000470	杨菊芬	女	汉族	弥渡县	562	562
大理宏志班	18329250010059	2925023000051	程春秀	女	汉族	弥渡县	556	561
大理宏志班	18329250020113	2925023100134	李婷	女	汉族	弥渡县	558	558
大理宏志班	18329250020297	2925023100301	孙竹	女	汉族	弥渡县	557	557
大理宏志班	18329250050039	2925020800079	毕 鹏	男	汉族	弥渡县	556	556
大理宏志班	18329250120198	2925021800077	杨本翠	女	彝族	弥渡县	545	555
大理宏志班	18329250150316	2925022000424	董雯惠	女	汉族	弥渡县	554	554
大理宏志班	18329250140205	2925021900277	杜蓉	女	汉族	弥渡县	545	550
大理宏志班	18329250050240	2925020800231	陶世雄	男	汉族	弥渡县	546	546
大理宏志班	18329260115616	2926021000066	李德婷	女	彝族	南涧县	556	561
大理宏志班	18329260060179	2926020500116	查耀鑫	女	彝族	南涧县	550	560
大理宏志班	18329260135809	2926021300216	鲁发荣	男	彝族	南涧县	548	558
大理宏志班	18329260148104	2926021400108	何艳雯	女	汉族	南涧县	551	556
大理宏志班	18329260115645	2926021000092	张晓燕	女	汉族	南涧县	554	554
大理宏志班	18329260148524	2926021400339	黄振耀	男	無	南涧县	549	554
大理宏志班	18329260115636	2926021000084	商鸿飞	男	汉族	南涧县	554	554
大理宏志班	18329260129401	2926021000004	马伊妍	女	回族	南涧县	553	553
大理宏志班	18329260038111	2926020100242	殷慧嘉	女	彝族	南涧县	548	553
大理宏志班	18329260115849	2926021000188	自展燕	女	彝族	南涧县	548	553
大理宏志班	18329260106501	2926020900266	饶德斌	男	汉族	南涧县	551	551
大理宏志班_	18329260135503	2926021300101	陈翠萍	女	汉族	南涧县	551	551
大理宏志班_	18329260135303	2926021300101	罗国贤	女	汉族	南涧县	550	550
大理宏志班	18329260135301	2926021300208			汉族	南涧县		549
				女			549	
大理宏志班	18329270260093	2927023100090	杨萝蓉	女	白族	巍山县	549	559
大理宏志班	18329270190166	2927022400178	杨艺莎	女里	汉族	巍山县	559	559
大理宏志班	18329270250190	2927023000185	闭泽生	男	彝族	巍山县	548	558
大理宏志班	18329270250254	2927023000243	吉永鸿	女	彝族	巍山县	548	558
大理宏志班	18329270250084	2927023000085	孟春丽	女	彝族	巍山县	548	558
大理宏志班	18329270260188	2927023100113	毛学米	女	彝族	巍山县	548	558
大理宏志班	18329270180090	2927022300128	自格	男	彝族	巍山县	552	557
大理宏志班	18329270230010	2927022900134	干酋田	里	回旋	編 且	556	556

回族

巍山县

巍山县

556

556

大理宏志班 | 18329270230010 | 2927022900134 | 王尊明

2927022900147

大理宏志班 | 18329270230029

班级	学籍号	考号	姓名	性别	民族	县市	总分	合成总分
大理宏志班	18329270230179	2927022900109	李存洋	男	汉族	巍山县	555	555
大理宏志班	18329270230255	2927022900274	马子怡	女	回族	巍山县	554	554
大理宏志班	18329270260233	2927023100167	唐辉星	女	汉族	巍山县	554	554
大理宏志班	18329270230263	2927022900281	马啟苑	女	回族	巍山县	552	552
大理宏志班	18329270160054	2927022100063	陈梦婷	女	汉族	巍山县	552	552
大理宏志班	18329270240230	2927022800233	杨兴鹏	男	汉族	巍山县	551	551
大理宏志班	18329270240090	2927022800128	李好运	女	汉族	巍山县	548	548
大理宏志班	18329270190433	2927022400373	余雪妹	女	汉族	巍山县	548	548
大理宏志班	18329280040043	2928020300175	马伊婧	女	回族	永平县	562	562
大理宏志班	18329280038932	2928020800078	徐湘媒	女	傣族	永平县	557	562
大理宏志班	18329280038936	2928020800081	张 智	男	彝族	永平县	554	559
大理宏志班	18329280010014	2928021900032	杨璐璐	女	彝族	永平县	552	557
大理宏志班	18329280010026	2928021900021	万 婕	女	彝族	永平县	555	555
大理宏志班	18329280040017	2928020300182	马张豪	男	回族	永平县	554	554
大理宏志班	18329280040223	2928020300004	马梦媛	女	回族	永平县	552	552
大理宏志班	18329280090046	2928020500104	赵恩	男	彝族	永平县	546	551
大理宏志班	18329280080080	2928020100126	苏明琴	女	汉族	永平县	527	527
大理宏志班	18329290040211	2929022800006	杨晓善	女	白族	云龙县	555	565
大理宏志班	18329290032512	2929023000023	杨林聪	男	白族	云龙县	554	564
大理宏志班	18329290110138	2929022700105	杨春燕	女	白族	云龙县	554	564
大理宏志班	18329290020205	2929022600187	王若霞	女	汉族	云龙县	561	561
大理宏志班	18329290020235	2929022600086	赵朝阳	男	傈僳族	云龙县	551	561
大理宏志班	18329290040208	2929022800081	赵瑶伟	男	白族	云龙县	549	559
大理宏志班	18329290140382	2929021100359	李赵红	女	白族	云龙县	553	558
大理宏志班	18329290090005	2929020900006	杨才宝	男	白族	云龙县	547	557
大理宏志班	18329290090153	2929020900156	杨江瑜	女	白族	云龙县	547	557
大理宏志班	18329290040187	2929022800108	赵月琴	女	白族	云龙县	547	557
大理宏志班	18329290090052	2929020900063	字晓叶	女	白族	云龙县	555	555
大理宏志班	18329290040172	2929022800160	陈艳丹	女	白族	云龙县	553	553
大理宏志班	18329290020125	2929022600125	陈玉潇	女	白族	云龙县	549	549
大理宏志班	18329290120012	2929021400077	何秋露	女	汉族	云龙县	548	548
大理宏志班	18329300080152	2930020300025	李杰顺	女	白族	洱源县	552	562
大理宏志班	18329300160165	2930021300069	施柒炼	女	白族	洱源县	554	554
大理宏志班	18329300090422	2930020600518	施烨娟	女	白族	洱源县	553	553
大理宏志班	18329300090418	2930020600171	董 熔	女	白族	洱源县	551	551
大理宏志班	18329300130813	2930021200355	李四珍	女	白族	洱源县	551	551
大理宏志班	18329300060338	2930020500175	赵雄锋	男	汉族	洱源县	550	550
大理宏志班	18329300160236	2930021300390	杨鸿达	男	白族	洱源县	549	549
大理宏志班	18329300090312	2930020600531	朱灼娟	女	汉族	洱源县	546	546
大理宏志班	18329300030431	2930022000053	张泽全	女	白族	洱源县	546	546
大理宏志班	18329300160086	2930021300026	代洁鸿	女	白族	洱源县	546	546
大理宏志班	18329310120068	2931021100025	沙志强	男	彝族	剑川县	551	561
大理宏志班	18329310120006	2931021100023	杨四文	男	彝族	剑川县	547	557
大理宏志班	18329310120090	2931021100040	李志梅	女	白族	剑川县	547	557
大理宏志班	18329310100112	2931020700250	赵骏铭	男	白族	剑川县	557	557
大理宏志班	18329310080307	2931020700230	李映吉		白族	剑川县		
大理宏志班	18329310080109			女			556	556
八坪灰芯井	10029020180454	2932021500447	吴碧云	女	汉族	鹤庆县	549	549
大理宏志班	18329320210099	2932021900142	杨丹月	女	汉族	鹤庆县	540	545